
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/397/22 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/187/12 Rady Miasta Lędziny z dnia 30.08.2012 w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Lędziny 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dla operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1371, 2445) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559) 

Rada Miasta uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/187/12 Rady Miasta Lędziny z dnia 30.08.2012 w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Lędziny oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków dla operatorów i przewoźników załącznik nr 2 - Wykaz przystanków 

komunikacyjnych znajdujących się na terenie Gminy Lędziny otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Maria Głos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3809



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/397/22 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych znajdujących się na terenie Gminy Lędziny 

Lp.  Nazwa przystanku  Lokalizacja Kierunek  

1  Świniowy Ławecka ul. Murckowska dwustronny  

2 Hołdunów Murckowska  ul. Murckowska dwustronny  

3  Hołdunów Pętla ul. Hołdunowska dwustronny 

4 Hołdunów Gwarków  ul. Gwarków dwustronny  

5 Hołdunow Imielińska  ul. Hołdunowska dwustronny  

6 Hołdunów Kościół  ul. Hołdunowska dwustronny  

7 Hołdunów Targowisko  ul. Fredry  dwustronny  

8 Hołdunów Fińskie Domki  ul. Fredry  dwustronny  

9 Hołdunów Podmiejska 10  ul. Podmiejska dwustronny  

10 Hołdunów Podmiejska 32  Ul. Podmiejska dwustronny  

11 Smardzowice Staw  ul. Ułańska  dwustronny  

12 Smardzowice Ułańska 51  ul. Ułańska dwustronny  

13 Smardzowice Ułańska 31  ul. Ułańska  dwustronny  

14 Smardzowice Oficerska  ul. Ułańska  dwustronny  

15 Hołdunów Restauracja  ul. Ułańska  dwustronny  

16 Hołdunów Przejazd Kolejowy*  -  -  

17 Lędziny Urząd Miasta  ul. Lędzińska  dwustronny  

18 Lędziny Pomnik  ul. Lędzińska  dwustronny  

19 Lędziny Gospoda  ul. Lędzińska  dwustronny  

20 Lędziny Droga do Górek  ul. Lędzińska  dwustronny  

21 Lędziny Cegielnia  ul. Lędzińska  dwustronny  

22 Goławiec Czapli  ul. Czapli dwustronny  

23 Goławiec Sklep  ul. Goławiecka  dwustronny  

24 Goławiec Ośrodek Zdrowia  ul. Goławiecka dwustronny  

25 Goławiec Szkoła  ul. Goławiecka dwustronny  

26 Górki Goławiecka  ul. Lipowa dwustronny  

27 Górki Poczta  ul. Lipowa dwustronny  

28 Górki Leśna  ul. Lipowa dwustronny  

29 Górki Polna  ul. Lipowa dwustronny  

30 Lędziny Jagiellońska  ul. Jagielońska  dwustronny  

31 Rachowy Osiedle  ul. Oficerska dwustronny  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3809



32 Rachowy Ośrodek Zdrowia  ul. Pokoju dwustronny  

33 Lędziny Kopalnia Ziemowit  ul. Pokoju dwustronny  

34 Lędziny Zespół Szkół  ul. Pokoju dwustronny 

35 Lędziny Osiedle PKP  ul. Paderewskiego  dwustronny  

36 Lędziny Szkoła  ul. Paderewskiego dwustronny  

37 Lędziny Zamkowa  ul. Zamkowa dwustronny  

38 Zamoście Posesja 10  ul. Zamoście dwustronny  

39 Zamoście Skrzyżowanie  ul. Zamoście dwustronny  

40 Zamoście Posesja 30  ul. Zamoście dwustronny  

41 Zamoście Zawiszy Czarnego  ul. Zawiszy Czarnego  dwustronny  

42 Lędziny Centrum Logistyczne ul. Zawiszy Czarnego dwustronny 

*- Przystanek „Hołdunów Przejazd Kolejowy” znajduje się w obrębie ul. Hołdunowskiej, ul. Lędzińskiej 

i ul. Pokoju. Na ulicy pokoju znajduję się w/w przystanek obustronny jak również na ul. Lędzińskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3809


		2022-06-03T13:05:36+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




